

Kuruluşumuzun ellinci yılını kutladığımız 2012 yılında, ülkemizin en eski sivil toplum örgütlerinden biri olmanın sorumluluğunu ile, mesleki ve toplumsal duyarlılığımızı yaşama geçirebileceğimiz çeşitli projeler, etkinlikler ve kampanyalar gerçekleştirmeye devam ediyoruz.

Bilginin ve belgelerin insanlara ulaşması, kültür birikiminin geleceğe aktarılmasında sundukları hizmetler ve geliştirdikleri yaratıcı uygulamalar ile, kültürel mirasın korunması ve yaşatılmasında kütüphaneler, bilgi merkezleri, müzeler ve arşivlerin vazgeçilmez rolünden hareketle, bu alandaki ulusal ve uluslararası bilgi birikimi ile deneyimlerin buluşması amacıyla gerçekleştireceğimiz uluslararası bir sempozyumdan sizleri haberdar etmek istiyoruz.

“Dijital Dünyada Kültürel Mirasın Yönetimi ve InterPARES III Projesi Uluslararası Sempozyumu ” adıyla, İstanbul’da SALT’ın ev sahipliğinde, 10-11 Mayıs 2012 tarihlerinde gerçekleştirilecek buluşma; Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi’nin organizasyonu, InterPARES Projesi Türkiye Direktörü Doç. Dr. Özgür Külcü (Hacettepe Üniv.) ve SALT’ın işbirliği ve katkıları ile düzenleniyor.

Sempozyumda; değişen koşullarda bilgi ve belge yönetimi uygulamaları, kültürel miras niteliğindeki kaynakların dijitalleştirilmesi, dijital ortamda özgünlüğü, güvenilirliği ve bütünlüğünün sağlanması, kayba uğramadan uzun süre korunması ve kullanılması konularında, farklı ülkelerden seçkin bilim insanları ve uygulamacılar görüş, öneri ve çalışmalarını katılımcılarla paylaşacaklar.

Sempozyum aynı zamanda 1996 yılından bu yana 14 ülkenin katkılarıyla yürütülen, InterPARES Projesi’nin (The International Research on Permanent Authentic Records in Electronic Systems = Elektronik Sistemlerde Belgelerin Özgünlüğünün Korunması Üzerine Uluslararası Araştırma Projesi) 3. aşaması final toplantısına da ev sahipliği yapacak.

(InterPARES Projesi web sayfası: <http://www.interpares.org/>)

Başta, alanında temel standartların geliştirilmesinde lider roller üstlenen, yayımladığı eserlerle bilimsel çalışmalara yön veren, pek çok bilim insanının yetişmesine öncülük eden British Columbia Üniversitesi Arşivcilik Bölümü Başkanı ve InterPARES Projesi Direktörü Profesör Dr. Luciana Duranti olmak üzere Brezilya, Güney Kore, İtalya, İspanya, Kanada ve Türkiye'den seçkin konuşmacıların katılacağı sempozyum, ülkemizde kültürel mirasın korunması ve dijital uygulamalar konusundaki ilgili tüm kişi ve kurumların buluşması açısından önemli bir etkinlik olarak dikkat çekiyor.

Kültürel mirasın korunması ve yaşatılması için çalışmalar yürüten sizleri, bu sempozyumda buluşmaya davet ediyoruz.

Sempozyuma katılım kontenjan dahilinde olup kayıt gereklidir. Kayıt için son tarih: 4 Mayıs 2012. Kayıt işlemlerinizi gerçekleştirmek, programı incelemek ve diğer detaylar için sempozyum web sayfasını ziyaret edebilirsiniz. (<http://www.istanbulkutuphaneci.org/interpares3>)

Kısa bilgiler: Katılım ücretleri; TKD Üyeleri 50 TL , diğer kişi ve kurumlar 100 TL. Katılımcılara Sempozyum sonunda Katılım Sertifikası verilecektir. Eşzamanlı çeviri yapılacaktır.

Sempozyuma ilgi ve katılımınızı diler, saygılar sunarım.

Mehmet Manyas

Şube Başkanı

Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi

İnönü Caddesi Hariciye Konağı Sokak Türel Apt. No:3 Kat:1 Daire 3

Gümüşsuyu, Beyoğlu / İstanbul Tel: 0530 640 47 71

www.istanbulkutuphaneci.org

bilgi@istanbulkutuphaneci.org

www.facebook.com/istanbulkutuphaneci

www.twitter.com/tkdistanbulsube